

Årsredovisning för

Christina Stjernborg AB

556720-0018

Räkenskapsåret


2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5-6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Christina Stjernborg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman denna dag. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2024-04-10



Christina Stjernborg
Styrelseordförande

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Christina Stjernborg AB, 556720-0018 får härmed avge årsredovisning för 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som registerades 2007, ska utföra transporter samt bedriva massage- och friskvårdsverksamhet jämte därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Malmö.

Koncernuppgift

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Skränten AB, 559133-5004, sedan december 2017. Bolaget kommer under 2024 att avveckla sin verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	718 715	2 446 653	3 724 706	3 499 385
Resultat efter finansiella poster	-479 568	-6 443	382 073	316 120
Soliditet, %	63	68	61	46

Kommentar till flerårsöversikten

Omsättningen har minskat med mer än 30 % mellan åren på grund av minskad verksamhet.

Eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	100 000	407 461	-6 747	500 714
Balanseras i ny räkning		-6 747	6 747	
Årets resultat			-305 568	-305 568
Vid årets slut	100 000	400 714	-305 568	195 146

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	400 714
årets resultat	-305 568
Totalt	95 146
disponeras för	
balanseras i ny räkning	95 146
Summa	95 146

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		718 715	2 446 653
Övriga rörelseintäkter	2	181 860	27 622
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		900 575	2 474 275
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader	3	-685 172	-881 335
Personalkostnader	4	-643 524	-1 572 956
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-	-25 904
Övriga rörelsekostnader		-51 807	-
Summa rörelsekostnader		-1 380 503	-2 480 195
Rörelseresultat		-479 928	-5 920
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		985	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-625	-533
Summa finansiella poster		360	-523
Resultat efter finansiella poster		-479 568	-6 443
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		174 000	-
Summa bokslutsdispositioner		174 000	-
Resultat före skatt		-305 568	-6 443
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-304
Årets resultat		-305 568	-6 747

2024041513228

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	-	51 807
Summa materiella anläggningstillgångar		-	51 807
Summa anläggningstillgångar		-	51 807
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		26 908	95 020
Övriga fordringar		112 303	10 950
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		82 614	202 842
Summa kortfristiga fordringar		221 825	308 812
Kassa och bank			
Kassa och bank		87 318	580 816
Summa kassa och bank		87 318	580 816
Summa omsättningstillgångar		309 143	889 628
SUMMA TILLGÅNGAR		309 143	941 435

2024041513229

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		400 714	407 461
Årets resultat		-305 568	-6 747
Summa fritt eget kapital		95 146	400 714
Summa eget kapital		195 146	500 714
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		-	174 000
Summa obeskattade reserver		-	174 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
<i>Skatteskulder</i>			
Skatteskulder		13 687	-
Leverantörsskulder		13 152	52 110
Övriga skulder		26 175	111 219
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 983	103 392
Summa kortfristiga skulder		113 997	266 721
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		309 143	941 435

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Erhållna statliga bidrag	9 161	-
Summa	9 161	-

Not 3 Leasingavgifter avseende operationell leasing

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<i>Tillgångar som innehas via operationella leasingavtal</i>		
Räkenskapsårets leasingkostnader	247 830	246 469

Not 4 Anställda och personalkostnader

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	3	4
Summa	3	4

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	129 519	129 519
-Avyttringar och utrangeringar	-129 519	
Vid årets slut	-	129 519
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:	-77 712	-51 808
-Vid årets början	-	-25 904
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	77 712	
Vid årets slut	-	-77 712
Redovisat värde vid årets slut	-	51 807

Not 6 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:


Johan Wallin, Trojadus Konsult i Malmö AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Underskrifter

Malmö 2024-04-10


Christina Stjernborg
Styrelseordförande


Carl Fredrik Hedberg
Styrelseledamot

2024041513232

